
eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 18. oktoober 2016  nr 

Üürilepingu pikendamine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvi 34 lõike 2,  Antsla 
Vallavolikogu 21. oktoobri 2003. a määrusega nr 20 kehtestatud „Antsla valla omandis olevate 
eluruumide valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 3.1.2, Antsla Vallavolikogu 
20.oktoobri 2015. a. otsuse nr 37 „Üürilepingu sõlmimine” ning Karmen Nummerti (Nummert) 
avalduse 21.09.2016. a Antsla Vallavolikogu

otsustab: 

1. Pikendada Karmen Nummertiga 30.10.2015. a. sõlmitud eluruumi üürilepingut tähtajaga üks 
aasta.

2. Antsla Vallavalitsusel sõlmida Karmen Nummertiga üürilepingu lisa 10 päeva jooksul alates 
käesoleva otsuse teatavakstegemisest.

3. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

 

Koostas: Avo Kirsbaum, majandusspetsialist


